[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского городского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________             Зима                             № _______

Об утверждении муниципального задания

МБДОУ «Детский сад комбинированного

вида № 15» на 2014-2016 гг. и

нормативных затрат на его выполнение

             В целях определения объема предоставления субсидий из бюджета Зиминского городского муниципального образования муниципальным бюджетным и муниципальным автономным учреждениям, в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,  руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 15» на 2014-2016 гг. (приложение № 1).

2. Утвердить нормативы затрат на выполнение муниципального задания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 15» на 2014-2016 гг. (приложение № 2).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа Коновалова А.Н.

Мэр Зиминского городского

муниципального образования                                                                              В.В. Трубников